BARRE LUMINOSE
BARGRAPH
Indicatore
a barra luminosa
di corrente continua
96x24 mm
Misura di corrente continua bidirezionale
Visualizzazione di qualsiasi grandezza

Prova di tensione alternata 4kV valore efficace 50Hz/1 min
Circuiti considerati: tutti i circuiti e massa
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
INGRESSO
INPUT
DISPOSIZIONE BARRA
BAR POSITION
SCALA
SCALE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
LD201BGA11 0...1mA
Verticale
Vertical
0...100%
18...36V
LD201BGC11 0...5mA
LD201BGE11 0...10mA
LD201BGG11 0...20mA
LD201BGL11 4...20mV
LD201BGA13 0...1mA
Orizzontale
Horizontal
LD201BGC13 0...5mA
LD201BGE13 0...10mA
LD201BGG13 0...20mA
LD201BGL13 4...20mA
LD201BGB11 1...0...1mA
Verticale
Vertical
100...0...100%
LD201BGD11 5...0...5mA
LD201BGF11 10...0...10mA
LD201BGH11 20...0...20mA
LD201BGB13 1...0...1mA
Orizzontale
Horizontal
LD201BGD13 5...0...5mA
LD201BGF13 10...0...10mA
LD201BGH13 20...0...20mA
La
 I.
M
.E